ĐT&DLXH. CV81.TGDV-65

TỈNH ỦY KON TUM

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN
*

Số 81-CV/BTGDVTU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Kon Tum, ngày 31 tháng 3 năm 2025

     V/v tổ chức điều tra dư luận xã hội một số vấn đề tiếp tục đổi mới,

           sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn,

    hoạt động hiệu lực, hiệu quả trên địa bàn tỉnh bằng hình thức trực tuyến

                                          Kính gửi: - Thường trực các huyện ủy, thành ủy,

   đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

  các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành cấp tỉnh.

       Triển khai Kế hoạch số 02-KH/BTGDVTU, ngày 31-3-2025 về điều tra dư luận xã

hội về một số vấn đề tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả trên địa bàn tỉnh; Ban Tuyên giáo và Dân vận

Tỉnh ủy trân trọng đề nghị Thường trực các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh, các sở,

ban, ngành cấp tỉnh quan tâm phối hợp, chỉ đạo triển khai, tuyên truyền, vận động cán

bộ, công chức, viên chức, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân ở địa phương, cơ quan,

đơn vị mình tham gia cuộc điều tra nói trên. Cụ thể:

1. Đối tượng, quy mô điều tra: Cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên, đoàn

viên, hội viên, lực lượng vũ trang và các tầng lớp Nhân dân từ 18 tuổi trở lên đang

công tác, học tập và sinh sống trên địa bàn tỉnh (Có Kế hoạch số kèm theo).

2. Thời gian tổ chức điều tra: Bắt đầu 8h00’ từ ngày 01-4-2025 và kết thúc vào

lúc 16h00, ngày 07-4-2025.

3. Hình thức điều tra: Bằng hình thức trực tuyến.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Tỉnh ủy gửi đường dẫn của cuộc điều tra:

https://www.tuyengiaokontum.org.vn/phieu-xin-y-kien/ trên Trang TTĐT của Ban

và thông qua mạng xã hội Facebook, Zalo. Mọi chi tiết về cuộc điều tra xin vui lòng

liên hệ: Đồng chí Đinh Thị Như Trang, Phó Trưởng Phòng Đoàn thể, các hội và

Dư luận xã hội, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, số điện thoại: 0985.098.898, để

phối hợp, hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Các phòng chuyên môn,

- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trịnh Ngọc Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:35:10+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trịnh Ngọc Tâm<trinhngoctam.bdv@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:37:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<vanthu_btgtu@tukontum> đã ký lên văn bản này!